TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

EDITAL DIGES/SECGP 11.826.714 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria/PRESI/SECRE 154/2014, publicado no Boletim de Serviço n° 85, de 13/05/2014, e de acordo com o disposto no item 15.2, do Edital de Abertura de
Inscrição para a realização do VII Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de
Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 06/09/2017, Seção III, torna público, para conhecimento, o resultado
final do processo seletivo para preenchimento de cargo vago de Analista Judiciário, Área Administrativa, existente na Subseção Judiciária de Rondonópolis, oferecido por meio do
Edital 11498692/2020, publicado no Diário da Justiça Federal da Primeira Região e_DJF1 de 29/10/2020, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região e a Seção Judiciária de Mato Grosso não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente da opção dos
candidatos para o preenchimento do cargo oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por um período mínimo de 1 (um) ano, a partir do exercício, na Seção Judiciária, sendo
vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para  outros órgãos,  inclusive para o Tribunal Regional Federal da Primeira  Região e  demais Seções e  Subseções
Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais de Abertura das Inscrições do concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida no item 15.4
do Edital de Abertura das Inscrições.

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria, em 30/11/2020, às 16:42 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador 11826714 e o código
CRC 41D67A8F.

ANEXO DO EDITAL DIGES/SECGP 11.826.714

CIDADE DE OPÇÃO: RONDONÓPOLIS/MT

CANDIDATOS CONCORRENTES

I - CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição Localidade de aprovação Classificação Final por UF - Concorrência Ampla
FABIO HIPOLITO DE ARAUJO 10210769 Cuiabá 1
FABIO DEOLA PIMENTEL 10103146 Cuiabá 3
GABRIEL SOARES DOS SANTOS 10164316 Cuiabá 5
JULIANA BULGARELLI MENDES 10001782 Cuiabá 8
ELEONORA DE ALMEIDA ALVES 10007600 Cuiabá 9
JOAO PAULO GOUVEIA PEREIRA 10065029 Cuiabá 12
KATIELLY BRAGA DA SILVA CARVALHO 10254632 Cuiabá 15
REGINA DA SILVA FERREIRA 10366855 Cuiabá 20
CARLOS EDUARDO NUNES DE FREITAS 10246303 Cuiabá 23
MARCOS ANTONIO BERNARDI 10010337 Cuiabá 26
THIAGO BERTELLI 10079711 Cuiabá 27
LUIZ CARLOS PEREIRA 10131843 Cuiabá 28
ANA CAROLINA DA SILVA MOTA 10022013 Cuiabá 29
PAULO CEZAR GUEDES INACIO 10015979 Cuiabá 33

II - CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

Nome Inscrição Localidade de aprovação Classificação Final por UF  Deficientes Físicos

CARLOS EDUARDO NUNES DE FREITAS 10246303 Cuiabá 1

PAULO CEZAR GUEDES INACIO 10015979 Cuiabá 2

ARIEL AFONSO PINHO 10168450 Cuiabá 3

III - CANDIDATOS CONSIDERADOS NEGROS NO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DECLARADA

Nome Inscrição Localidade de aprovação
Classificação Final Por UF

Negros

JOAO PAULO GOUVEIA PEREIRA 10065029 Cuiabá 1

REGINA DA SILVA FERREIRA 10366855 Cuiabá 2

FELIPE COSTA 10008515 Cuiabá 3

ARIEL AFONSO PINHO 10168450 Cuiabá 7

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br

SEI/TRF1 - 11826714 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 30/11/2020 18:17

14

D
iá

ri
o

 d
a
 J

u
s
ti

ç
a
 F

e
d

e
ra

l
d

a
 1

ª
R

e
g

iã
o

/T
R

F
 -

 A
n

o
 X

II
 N

.
2
2
1
 -

-

D
is

p
o

n
ib

il
iz

a
d

o
 e

m
 0

3
/1

2
/2

0
2
0